
 

Załącznik Nr 12 do Protokołu Nr XXVIII/2017 

Sesji Rady Gminy Lichnowy 

 Z dnia 28.03.2017r.   

 

Uchwała Nr XXVIII/186/2017 

Rady Gminy Lichnowy 

Z dnia  28 marca 2017r.  

 

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków 
stanowiących fundusz sołecki 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U.  z 2016r., poz.446 ze zm) oraz na podstawie art.2 ust.1 i ust.4 
ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim ( Dz.U. z 2014r. , poz.301 ze zm. ) Rada 
Gminy Lichnowy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy Lichnowy na 2018r. środków 
stanowiących fundusz sołecki.   

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Lichnowy 

/-/ Zbigniew Rybicki 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków 
stanowiących fundusz sołecki 

 

 Zgodnie z art.2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim rada gminy 
rozstrzyga o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz, podejmując 
uchwałę, w której wyraża zgodę albo nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu. 
Natomiast ust.4 cytowanego artykułu stanowi, iż uchwała o niewyrażeniu zgody na 
wyodrębnienie funduszu ma zastosowanie wyłącznie do roku budżetowego następującego 
po roku, w którym została podjęta.  

 Mając na uwadze powyższą delegację ustawową Rada Gminy Lichnowy nie wyraża 
zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy Lichnowy na 2018r. środków stanowiących 
fundusz sołecki.  

 

Wójt Gminy Lichnowy 

/-/ Jan Michalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


